
Espejo de Agua
max (m2)

EPN07 15

19

26

20

25

35

EPN09

EPN13

Vol Aprox
 (m3)Modelo:

Espejo de Agua
max (m2)

IST09 19

26

30

44

25

35

45

65

IST13

IST16

IST24

Vol Aprox
 (m3)Modelo:

Espejo de Agua
max (m2)Modelo:

MP140 25

35

40

50

35

50

60

75

60 90

80 120

MP170

MP220

MP270

MP320

MP410S

Vol Aprox
 (m3)

Mr. Eco

Tabla Dimensionamiento

Inversmart

Mr. Perfect

austral
Los equipos de climatización deben dimensionarse con el espejo de agua de la piscina. 
El volumen es solamente indicativo.
Dimensionamiento aplicable para piscinas con manta térmica, desde octubre a marzo.
Piscinas con cascadas, desbordes libres o similares pueden requerir potencias mayores.


