

Tabla Dimensionamiento



Mr. Eco

Modelo:	Espejo de Agua max (m²)	Vol Aprox (m³)
EPN07	15	20
EPN09	19	25
EPN13	26	35



Inversmart

Modelo:	Espejo de Agua max (m²)	Vol Aprox (m³)
IST09	19	25
IST13	26	35
IST16	30	45
IST24	44	65



Mr. Perfect

Modelo:	Espejo de Agua max (m²)	Vol Aprox (m³)
MP140	25	35
MP170	35	50
MP220	40	60
MP270	50	75
MP320	60	90
MP410S	80	120

Los equipos de climatización deben dimensionarse con el espejo de agua de la piscina. El volumen es solamente indicativo.

Dimensionamiento aplicable para piscinas con manta térmica, desde octubre a marzo. Piscinas con cascadas, desbordes libres o similares pueden requerir potencias mayores.

